UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:         /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Sơn, ngày     tháng      năm 2021
Về việc tham mưu xây dựng

Kế hoạch thực hiện Kết luận

số 13-KL/TW ngày 16/8/2021

của Bộ Chính trị

Kính gửi: Công an huyện.

Thực hiện Công văn số 755-CV/HU ngày 25/10/2021 của Thường trực

Huyện ủy về tham mưu xây dựng Kế hoạch thực hiện Kết luận số 13-KL/TW

ngày 16/8/2021 của Bộ Chính trị; UBND huyện có ý kiến như sau:

  Trên cơ sở Kết luận số 13-KL/TW ngày 16/8/2021 của Bộ Chính trị về

việc tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 48-CT/TW ngày 22/10/2010 của Bộ Chính trị

khóa X về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác phòng, chống tội

phạm trong tình hình mới và Chương trình hành động số 13-CTr/TU ngày

12/10/2021 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Giao Công an huyện tham mưu xây

dựng dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy về thực hiện Kết luận số

13-KL/TW, gửi UBND huyện (qua Văn phòng huyện) trước ngày 05/11/2021.

  Yêu cầu Trưởng Công an huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND huyện;

- VPH: CVP, PCVP, CVNC;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Võ Văn Đồng

		2021-11-02T11:17:43+0700

		2021-11-02T16:22:33+0700

		2021-11-02T16:22:33+0700

		2021-11-02T16:22:33+0700

		2021-11-02T16:22:33+0700